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Réf. 9170037 1,54 m3GP   6,55 Kg ·   5,00 l 3 GP 36 GP 144 GP

Réf. 9510037 0,99 m3ES 13,00 Kg · 20,00 l 1 ES 15 ES 60 ES

Réf. 9520037 0,87 m3GP 26,20 Kg · 20,00 l 1 GP 12 GP 24 GP ES
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WASH 45
Réf. 0037

Détergent concentré pour utiliser dans le lave-vaisselle automatique. Excellente finition sur la porcelaine et la verrerie, il élimine la salissure 
et les restes de nourriture sur le ménage, les couverts, les casseroles et les ustensiles en général. Pour l’usage dans les eaux dures. 
Le produit convient également au dosage manuel en grammes par litre d’eau de lavage. Disponible avec l'éco-emballage bag-in-box 
ECOSAFETY pour une sécurité d'application maximale et un minimum de déchets.

Détergent pour lave-vaisselle.
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5 l de produit

625 Plateaux Eau

Alcalin

Neutre

Acide

DOSAGE

APPLICATIONS

PRODUCTIVITÉ

CARACTÉRISTIQUES

Brun CaractéristiqueLiquide Concentré

PGS Systems
De 2 à 4 grammes par chaque 

litre d’eau de lavage

2 - 4 g/ l

PROWASH

DENSITÉ (g/cm3 )

ED
. 0

1/
20

25


